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Harambee 2002 tar
sina första steg

Linda Corbi, samordnare för
projektet Harambee 2002,
berättar om de första resultat
av detta initiativ som startades
den 6 oktober 2002 för att
främja utbildningsprojekt i
Afrika. Hon informerar om
insamlade pengar, inkomna
projekt och om lanseringen av
en hemsida med aktuell
information
(www.harambee2002.org).
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Hur har Harambee 2002 tagits
emot ?

Utan tvivel på ett entusiastiskt sätt.
Många fick starkt intryck av den
kongolesiska läkaren Léon Tshilolos
ord den 4 oktober inom ramen för
projektets officiella presentation i
Rom: "Det är vi afrikaner som ska
bygga våra sjukhus”. Det är redan
många de afrikaner som har blivit
eldsjälar i utvecklingsarbetet.
Harambee 2002 är född av dem och
med dem, för att mångfaldiga
effektiviteten av det arbete som de
själva gör dag för dag. Denna
framställning hör ihop med det
faktum att Josemaría Escrivá var en
stor utbildare, en utbildare av
utbildare: det är därför Harambee
2002 vill stödja utbildningen, som är
nyckeln till utvecklingen.

Harambee-projektet startades med
anledning av Josemaría Escrivás



helgonförklaring. Vad har hänt
sedan den 6 oktober ?

Vi är bara i början. För det första
fortsätter vi att få in bidrag från folk
som vill vara med i Harambee 2002: i
vissa fall gäller det personer som inte
kunde komma till Rom den 6
oktober; i andra fall är det
människor som skriver att de inte
hade tid att lämna in bidragskuvertet
i Rom och därför skickar de sitt
bidrag nu. För det andra får vi in
många ansökningar från projekt i
behov av finansiering i olika
afrikanska länder.

Hur mycket pengar har man
samlat in hittills ?

Den 15 november hade man samlat
in sammanlagt 450.000 euro. Nu, en
månad senare, har man redan
kommit upp till över 550.000.

Var kan man hitta information om
hur de olika projekt fortskrider ?



Harambee 2002s nya hemsida är
redan online:
www.harambee2002.org. Den
kommer att uppdateras med jämna
mellanrum, så att alla som skickat in
bidrag kan följa upp de projekt som
finansieras. Vi ville också samla in
några vittnesbörd om betydelsen av
Harambee 2002: på det sättet visar
man att alla verkligen ger och får.

Varifrån kommer de projekt som
har presenterats hittills ?

Från olika länder i Afrika söder om
Sahara: Mozambik, Sudan, Kongo
Demokratiska Republiken, Nigeria,
Elfenbenskusten, Togo... Alla projekt
kommer att analyseras och värderas
av ett uskott av sakkunniga, som ska
tilldela vart och ett det belopp de
anser vara rimligt. Stödet kommer
att skickas under 2003.

Vilken tidsplan har man tänkt sig ?



Projektförslag kan man skicka in till
sekretariatet för projektet Harambee
2002 fram till den 31 december 2002.
Resultatet för utvärderingen kommer
att publiceras före april 2003.
Projekten kan startas strax därefter.
På hemsidan hittar man detaljerad
praktisk information.

Kan man fortfarande skicka in
bidrag till projektet Harambee
2002 ?

Ja. Olika slags initiativ har faktiskt
börjat nyligen. Till exempel, förra
veckan har en grupp människor
ordnat en konsert i Pisa, här i Italien,
och skickat pengarna från biljetterna
till Harambee 2002. Vi vet också att
flera nygifta par har föreslagit för
bröllopsgästerna att de skickar in ett
bidrag till projektet Harambee. Vi
har fått ett generöst bidrag från
Ecuador och ett till från Filippinerna.
Ett studenthem i Granada (Spanien)
har skickat in 3 banköverföringar, ett



resultat av lika många “fund
raising”-kampanjer. Till alla dessa
initiativ riktar vi vår uppmuntran
och vårt tack. På hemsidan finns
information om olika sätt att bidra.
Fortfarande kan man överföra
pengar till projektets bankkonto.
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